

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	Cotización 1 Prevenciones industriales SAI	Total Cotizacion 1 Prevenciones industriales SAI	Cotización 2 La Casa del Aseo	Total Cotización 2 La Casa del Aseo	VALOR TOTAL
1	EXTINTOR MULTIPROPOSITO 10LBS CON MANGUERA	UN	20	136,000	2,720,000	150,000	3,000,000	2,860,000
2	CAMARA DE HUMO 400W	UN	2	380,000	760,000	420,000	840,000	800,000
3	GALON LIQUIDO DE HUMO	UN	4	180,000	720,000	200,000	800,000	760,000
	COSTO TOTAL				4,200,000		4,640,000	4,420,000